
Resultatlista Klubbtävling Blåbärshoppning 26 April 2015 

Klass 1: 20 cm Blåbärsklass (alla startande får rosett) 

1. Adela Lindwall      Star  

2. Amanda Gyllander     Rizzla 

3. Nova Knezevic      Blomberg       

4. Agnes Isaksson      Puzzel    P 

5. Linus Tegnér Abrahamsson    Kasper 

6. Emma Åkesson      Simba 

7. Elvira Höjman      Danaway Viceroy  P 

8. Sandra Lindvall      Viggo    P 

9. Lina Månsbacka      Simba 

10. Felicia Dahlström      Kasper 

11. Amelie Hansen      Filippa 

 

Klass : 30 cm Clear Round  

1. Agnes Isaksson      Puzzel  P 

2. Nova Markström      Bella 

3. Lisa Winberg      Kasper 

4. Ronja Pålsson      Bandit    P 

5. Nova Knezevic      Blomberg 

6. Tyra Ryrstedt      Bella 

7. Olivia Orsmark      Kasper 

8. Sanna Nilsson      Ballina 

 

Klass 3: 40 cm Clear Round 

1. Saga Nilsson      Blonde Ambition  P 

2. Sandra Svensson      Obama 

3. Adina Nilsson Holm    Sunny 

4. Petrea Hallberg      Morris     (-4) 

5. Saga Olsson      Pablo 

6. Cornelia Elgander       Star  

7. Ella Andersson      Pluto 

8. Therese Lindvall      Miranda 

9. Liv Hansson      Bella 

10. Majken Esse      Blomberg 

11. Rhiannon Percy      Fabian 

12. Frida Olsson      Morris      (-4) 

13. Petrea Hallberg      Obama 

14. Nova Markström      Star      (-4) 

15. Emma Berling      Pluto 

16. Isabelle Nilsson      Jackson 

17. Alva Danielsson      Sunny      (-4) 

18. Therese Lindvall      Bella 



19. Maja Ekberg      Blomberg 

20. Ebba Paulsson      Fabian 

21. Tindra Jonsson      Rizzla      (-4) 

22. Nejla Dizdarevic      Ballina 

23. Tilda Runesson      Miranda 

24. Filippa Ahlberg      Pluto  

25. Moa Johansson      Filippa      (-4) 

26. Sanna Nilsson      Ballina      (utesluten) 

27. Ida Pettersson       Jackson 

28. Madeleine Rosengren    Ji Pe Dharma    P 

29. Sandra Lindvall      Viggo    P 

30. Ronja Pålsson      Bandit    P 

31. Jonna Olsson      Ängsgårdens Pendy  P 

32. Saga Nilsson      Blonde Ambition  P 

33. Lova Björk      Top Di Ghiaccio  P 

34. Elena Clark      Diem    P 

 

Klass 4: 60 cm Clear Round 

1. Siri Krantz      Ji Pe Tsara  P 

2. Rhiannon Percy      Fabian 

3. Filippa Ahlberg      Pluto 

4. Tindra Jonsson      Fabian 

5. Johanna Gustafsson    Sunny      (-4) 

6. Erica Olsson      Wendelise 

7. Liv Hansson      Miranda      (-4) 

8. Sandra Svensson      Obama 

9. Janet Göransson      Morris 

10. Alva Danielsson      Rizzla      (-4) 

11. Evelina Johansson      Ballina 

12. Saga Olsson      Jackson      (utesluten) 

13. Ella Andersson      Filippa 

14. Jenny Johnsson      Eldora 

15. Madeleine Rosengren    Ji Pe Dharma    P 

16. Siri Krantz      Ji Pe Tsara    P 

17. Elvira Höjman      Danaway Viceroy  P 

18. Jonna Olsson      Ängsgårdens Pendy  P 

19. Lova Björk      Top Di Ghiaccio  P 

20. Elena Clark      Diem    P 

21. Saga Olsson      Jackson 


